



خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه

شماره: ۶۱۳



دوشنبه / ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ / ۱۳:۰۱ - کد خبر: ۱۴۰۳۰۲۱۷۱۱۹۶۵

سرآمدان آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز تجلیل شدند

در مراسمی با حضور مسئولان دانشگاه شهید چمران اهواز، ۵۸ استاد و کارشناس آموزشی نمونه و سرآمد آموزشی معرفی شدند.

به گزارش ایستادن، در آیین بزرگداشت دهه سرآمدی آموزش که امروز (۱۷ اردیبهشت) با حضور مسئولان دانشگاهی برگزار شد، ۵۸ استاد پیشکسوت، استاد نمونه، گروه آموزشی نمونه، معاونین نمونه و کارشناسان آموزشی نمونه معرفی شدند.

بر این اساس، در بخش اساتید پیشکسوت، لیلا قلعه تکی، بلقیس باورصاد، محمدحسین گنجی، ایرج حسینی صدرآباد، علی بنی آدم، صدیقه حیدری نژاد، علی اکبر پیراسته، علی اصغر سراج، بهزاد حبیب پور و داریوش نباتی تقدیر شدند.

در بخش اعضای هیات علمی سرآمد آموزشی نیز علی محمد حسین زاده، عادل سواعدی، سعید امان پور، ابراهیم انواری، مرضیه شهریاری، نعیم عموری، محمد شفیعی، ایرج کاظمی نژاد، مرتضی زارع، ذبیح الله عباسپور، مجتبی جهانی فر، عبدالرحمان راسخ، هادی نصیرزاده، سیدساجدین موسوی، روح الله رنجبر، فرهاد حسین لو، آسیه مهدی پور، زهره قطب الدین، علیرضا البرزی، عطاءالله خادم آل رسول، اسفندیار فاتح، شهره زیودار، محمد الباجی، سیداحسان علوی، کوروش حیدری شیرازی، سیدرضا علوی زارع و الهه مشهور انتخاب شدند.

همچنین در بخش معاونین سرآمد، محمد زینی وند معاون آموزشی دانشکده مهندسی آب و محیط زیست و البرز آزرنگ معاون آموزشی دانشکده مهندسی کامپیوتر و گروه‌های آموزشی جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری، گروه آموزشی مهندسی برق و گروه آموزشی مدیریت تقدیر شدند.

در پایان این مراسم نیز از کارشناسان آموزشی سرآمد تقدیر شد.



دوشنبه / ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ / ۱۴:۳۰ - کد خبر: ۱۴۰۳۰۲۱۷۱۲۰۷۰

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد

حرکت به سمت دانشگاه‌های پژوهش محور اولویت است

ایسنا/خوزستان رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره حضور ۶۳ درصدی دختران و ۳۷ درصدی پسران در کنکور سراسری، بر ضرورت آسیب‌شناسی این مساله تاکید کرد.

علی محمد آخوندعلی در آیین بزرگداشت دهه سرآمدی آموزش که امروز (۱۷ اردیبهشت) در دانشکده ادبیات و علوم انسانی برگزار شد، با اشاره به اهمیت ارتباط دانش با عمل، اظهار کرد: ارتباط دانش و علم با عمل اهمیت دارد؛ اولویت‌های ویژه کشور و آموزش عالی در این است که به سمت دانشگاه‌های پژوهش محور و فناوری محور حرکت کنیم و به سمتی برویم که از علم، ثروت تولید شود تا مشکلات مملکت از طریق فناوری حل شود و از جهان عقب نمانیم اما پایه همه این‌ها، دانش و معلم است.

به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: همه تجارب منتهی به آموزش در نهایت منتهی به فناوری و تجاری‌سازی علم و پژوهشگران برجسته می‌شود که در نهایت باعث ایجاد تحول در صنعت می‌شوند. در کنار دانش، عمل صادقانه باید وجود داشته باشد و گرنه علم بی‌عمل بی‌اثر و منفی می‌شود.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در دنیای امروز می‌بینیم که تکنولوژی و فناوری تبدیل به حلقه‌ای برای قتل عام شده است چون به دست انسان‌های بی‌تعهدی افتاده است که انسانیت سرشان نمی‌شود؛ آنچه امروز در غزه اتفاق افتاده است سکه‌ای دو رو است که بخشی از آن در دست افرادی است که بشریت را از طریق علم و فناوری قلع و قمع می‌کنند. به بیمارستان‌ها حمله می‌کنند و اطفال، زنان و مردان و غیرنظامیان را می‌کشند و به معنای واقعی، در جهانی که علم و فناوری تا این مرحله پیشرفت کرده، نسل کشی رخ داده است.

آخوندعلی با بیان این که تعهد در کنار علم آن طرف سکه است، عنوان کرد: حرکتی که در دانشگاه‌های ایران و خارج رخ می‌دهد این طرف سکه است. یعنی تعهد همراه و در قبال دانش است. شعارهایی که در دانشگاه‌های آمریکا و دیگر دانشگاه‌های جهان سر داده می‌شود، نشان می‌دهد که بشر بالفطره از دانش در عمل، متعهدانه استفاده می‌کند. پس متعهدان باید در کسب دانش جدیت داشته باشند و جنبه‌های انسانی را به جنبه‌های غیر انسانی ترجیح دهند تا فردی مانند نتانیاها، در روزگاری که شعارهای آزادی‌خواهی گوش فلک را پر کرده است، اینگونه عمل نکند. دانش مبنای کار است و فناوری باید به موازات اخلاق و دین باشد این مساله جزو ضروریات ادامه حیات طبیعه انسانی است.

وی با اشاره به برگزاری کنکور سراسری در هفته‌های اخیر در دانشگاه عنوان کرد: طبق آمار در کل کشور و استان خوزستان، از ۷۰ هزار نفر دانش‌آموزی که در کنکور سراسری چند روز گذشته شرکت کردند، ۶۳ درصد دختر و ۳۷ درصد پسر بودند و این جای تامل دارد. جمعیت ما از نظر جنسیتی ۵۰ به ۵۰ درصد است و هیچ دلیلی وجود ندارد که اینگونه باشد. این مساله باید توسط جامعه‌شناسان آسیب‌شناسی شود.. این نسبت آمار در پنج گروه آموزشی به جز گروه ریاضی اتفاق افتاده و در گروه ریاضی برعکس است و ۶۳ درصد شرکت‌کننده آقایان هستند اما سرجمع این تعادل نباید به هم بخورد.

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز تاکید کرد: جای طرح سوال اساسی دارد و مسئولان کشور و دانشگاهیان باید به این مساله توجه جدی کنند تا صدمه‌ای به خروجی دانشگاه‌ها و جامعه وارد نشود و این تناسب به تعادل برسد. باید دید علل چیست و حل شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری دیار کارون منعکس شده است.



دوشنبه / ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ / ۱۶:۵۶ - کد خبر: ۱۴۰۳۰۲۱۷۱۲۲۴۰

معاون دانشگاه شهید چمران اهواز:

سه رکن استاد، کارشناسان و دانشجویان در کنار هم معنا پیدا می‌کنند

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: سه رکن آموزشی که شامل استاد، کارشناسان و دانشجویان هستند در کنار هم معنا پیدا می‌کنند و هر کدام دچار مشکل شوند آموزش مختل می‌شود. پس نیاز است که هر سه تکریم شوند.

رحیم پیغان در آیین بزرگداشت دهه سرآمدی آموزش که امروز (۱۷ اردیبهشت) در دانشکده ادبیات و علوم انسانی برگزار شد، اظهار کرد: هشتم تا ۱۷ اردیبهشت به عنوان دهه سرآمد آموزشی با شعار سرآمدی، آموزش هدفمند و مردمی سازی آموزش نامگذاری شد که البته تنها شعار نیست بلکه بر اساس آیات قرآنی، ما به عنوان معلم، این افتخار را داریم که جا پای انبیا می‌گذاریم.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به وجود سه رکن آموزشی در کنار هم، ادامه داد: سه رکن آموزشی که شامل استاد، کارشناسان و دانشجویان هستند در کنار هم معنا پیدا می‌کنند و هر کدام دچار مشکل شوند آموزش مختل می‌شود. پس نیاز است که هر سه تکریم شوند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: در دو سال اخیر، با چالش حضوری شدن دانشگاه روبرو بودیم چون سیستم‌های آموزشی در آن دوره آمادگی نداشتند. همچنین در سال ۱۴۰۱ بحران فرهنگی داشتیم که آن را پشت سر گذاشتیم، اما به این معنا نیست که تمام شده است.

پیغان عنوان کرد: دو چالش پیش‌روی دانشگاه‌ها، یکی هجوم فرهنگی است و هویت علمی و جایگاه دانشگاه‌ها در عرصه اجتماع است. وزارت علوم نیز در این زمینه، در حال عملیاتی کردن راهکارهای پیشرفته است که به تدریج به اجرا درمی‌آید.

وی تاکید کرد: در بحث هجوم فرهنگی شاهد جنگ نرم یا تهاجم فرهنگی کشورهای پیشرفته علیه کشورهای در حال توسعه هستیم که نام دیگر آن ناتوی فرهنگی گذاشته شده است. تمام شبکه‌های خبری و اجتماعی دست به دست هم داده‌اند تا کار تخریب فرهنگ‌های اصیل را انجام دهند و با تخریب فرهنگ‌های اصیل، نفوذ راحت می‌شود.

وی با اشاره به راهکارهای وزارت علوم برای مقابله با تهاجم فرهنگی علیه دانشگاه‌ها گفت: اولین اقدام ایجاد حس اعتماد و امید به آینده به عنوان شعار اصلی، از وظایف ما است؛ اگر یک جوان ناامید شود ما در قبال یک نسل مسئول هستیم و دانشجو به صحبت استاد گوش می‌دهد و حرف استاد به دانشجو می‌تواند مسیر او را عوض کند.

پیغان تاکید کرد: اقدام بعدی وزارت علوم، آموزش نیازمحور و اشتغال آفرین است. امسال ۳۵۰ رشته مکان در سازمان سنجش حذف شد و ممکن است در سال‌های آتی به دلایلی برای خیلی از رشته‌ها این اتفاق بیفتد. بنابراین ما هستیم که می‌توانیم یک رشته را بی‌محصول معرفی کنیم و در قبال این آسیب مسئول هستیم. سومین اقدام، ماموریت‌گرایی و آمایش آموزش عالی وزارت علوم است. در این راستا، شاهد ادغام رشته‌ها، برخی دانشگاه‌ها و تعطیلی برخی رشته‌ها در آینده خواهیم بود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری دیارکارون منعکس شده است.

۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ | ۰۵:۱۴:۰۵:۸۵۱۴۷

در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد؛

اولین نشست هیئت اندیشه‌ورز استانی ستاد علم و فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی

اولین نشست هیئت اندیشه‌ورز استانی ستاد علم و فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، علی محمد آخوندعلی با اشاره به فرایند نحوه شکل‌گیری هیئت‌های اندیشه‌ورز استانی از سوی ستاد علم و فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار داشت: اسناد بالادستی مصوب در شورا نیازمند بازنگری علمی است تا ظرفیت‌های استانی احیاء شوند و جایگاه قانونی پیدا کنند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز و رئیس هیئت اندیشه‌ورز استان خوزستان اشاره کرد: استان خوزستان از چهار ناحیه دریا، جلگه، دامنه و کوه تشکیل شده است و این ظرفیت‌های بسیاری را در حوزه اقتصاد و اشتغال به خود اختصاص داده است.

آخوندعلی ضمن با اهمیت دانستن جایگاه هیئت‌های اندیشه‌ورز استانی به دلیل برخورداری از نقش و مأموریت استراتژیک آن بر تشکیل منظم جلسات و حضور کلیه اعضای هیئت به دلیل نقش ویژه آنها در تدوین سیاست‌های کلی مربوط به آموزش عالی و فناوری در سطح استان تأکید کرد.

رحیم پیغان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز و دبیر هیئت اندیشه‌ورز استان خوزستان به اهمیت نقش هیئت‌های اندیشه‌ورز استانی در تصمیم‌گیری‌های کلان علمی اشاره کرد و گفت: بازخورد تصمیمات هر هیئت استانی از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی به آن هیئت اعلام می‌گردد.

حجت‌الاسلام والمسلمین آیت عدلی نژاد رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان و عضو حقوقی هیئت اندیشه‌ورز استان اظهار داشت شورای عالی انقلاب فرهنگی با ایجاد هیئت‌های اندیشه‌ورز استانی در صدد است تا نظرات متخصصین استانی را نیز اخذ کند و نفس اینکه کار صرفاً در ستاد طراحی نشود و صف را هم درگیر کند و اتفاق مبارکی است که نشان از آن دارد که نظام حکمرانی به آن توجه دارد. در ادامه هر یک از اعضا به ارائه نقطه‌نظرات و پیشنهادها خود در زمینه وظایف و موضوعات قابل احصا پرداختند.

گفتنی است هیئت‌های اندیشه‌ورز استانی ستاد علم و فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی در دانشگاه مادر مرکز هر استان، باهدف حکمرانی مسئله‌محور، تمرکززدایی و استفاده بهتر از ظرفیت‌ها مبتنی بر آمایش سرزمین و نظارت و

پیگیری مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی و ستاد علم و فناوری در حوزه‌های علم، آموزش عالی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان زیر نظر ستاد علم و فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی تشکیل می‌شود.

شناخت دقیق مسائل و تدوین برش استانی اسناد، سیاست‌ها و مصوبات در مدل حکمرانی استانی، راهبری و پیاده‌سازی اسناد، سیاست‌ها و مصوبات با استفاده از ظرفیت‌های استانی، تنظیم‌گری اسناد، سیاست‌ها و مصوبات با استفاده از ظرفیت‌های استانی، پیشرفت همه‌جانبه علم و فناوری استان در پرتو حفظ هویت، اصالت جمعی و ریشه‌های فرهنگی مردم استان، اهداف و تدوین نظام مسائل علم و فناوری استان و اولویت‌بندی آن، مشارکت در تدوین اسناد و سیاست‌های علم و فناوری، تدوین برش‌های استانی نقشه جامع علمی کشور، مشارکت نخبگان استان در زمینه میزهای تخصصی ستاد علم و فناوری، راهبری و نظارت بر اجرای مصوبات شورا و ستاد در استان، پایش، رصد، ارزیابی و گزارش وضعیت شاخص‌های علم و فناوری در استان، گفتمان‌سازی، تبیین و ترویج اسناد و مصوبات شورا در استان از جمله وظایف هیئت‌های اندیشه‌ورز استانی است.

همچنین رئیس دانشگاه مادر مرکز استان (رئیس هیئت)، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان (نایب‌رئیس)، معاون آموزشی دانشگاه مادر مرکز استان (دبیر هیئت)، رئیس نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه‌های استان، رئیس جهاد دانشگاهی مرکز استان، رئیس دانشگاه آزاد استان، رئیس دانشگاه جامع پیام‌نور استان، رؤسای دانشگاه‌های دولتی استان، رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی استان، رؤسای پژوهشگاه‌های استان، رئیس پارک علم و فناوری استان، رئیس بنیاد نخبگان استان، مدیرعامل منتخب شرکت‌های دانش‌بنیان و تعداد ۶ نفر از شخصیت‌های حقیقی از میان نخبگان و صاحب‌نظران دانشگاهی استان ارکان هیئت اندیشه‌ورز استانی را تشکیل می‌دهند.

گفتنی است در این نشست نحوه ارتباط بین اعضا به شکل تشکیل گروه مجازی تعیین شد و مقرر شد جلسات مداوم و حداقل یکبار در ماه تشکیل گردند. همچنین مقرر شد اقدام لازم برای تشکیل زیرگروه‌ها یا میزهای تخصصی انجام شود.

افزایش ۴۰ درصدی اعتبارات دانشگاه شهید چمران اهواز در سال ۱۴۰۳

علی محمد آخوندعلی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به تخصیص بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی به این دانشگاه از افزایش ۴۰ درصدی اعتبارات این دانشگاه در سال ۱۴۰۳ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، آخوندعلی در آیین نکوداشت روز معلم و مقام استاد که در تالار اجتماعات دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی برگزار شد، گفت: این آیین به مناسبت نکوداشت یاد و خاطره شهید مطهری و پاسداشت مقام معلم و استاد در این دانشگاه برگزار می شود. استاد مطهری آثار و سخنرانی های گران قدری از خود به یادگار گذاشتند که نه تنها جهان اسلام بلکه جهان غیراسلام را نیز تحت تاثیر قرار داد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، گفت: امیدواریم به زودی ریشه این رژیم ظالم از زمین پاک شود و دیر یا زود این اتفاق خواهد افتاد.

آخوندعلی در بخش دیگری از صحبت های خود، عنوان کرد: در ابتدای پذیرش مسئولیت، دانشگاه بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان بدهی داشت.

وی با بیان اینکه در پایان سال گذشته ۱۸ درصد به اعتبارات دانشگاه افزوده شد که این مسئله در طول تاریخ دانشگاه بی سابقه بوده است، اظهار کرد: در پایان سال ۱۴۰۱ و ابتدای سال ۱۴۰۲ نیز ۷۵ میلیارد تومان به اعتبارات پایه دانشگاه افزوده شد که در ابتدا می خواستند این اعتبار به دانشگاه هبه شود که با پیگیری های لازم از طریق نمایندگان مجلس و کمیسیون تلفیق این میزان به اعتبارات دانشگاه افزوده شد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، افزود: با توجه به افزایش ۴۰ درصدی اعتبارات اختصاص یافته به دانشگاه در سال ۱۴۰۳، در صورت تخصیص و افزایش نیافتن تورم این میزان افزایش اعتبار می تواند به حل بسیاری از مشکلات کمک کند.

آخوندعلی، گفت: همچنین در دو سال قبل وضعیت دانشگاه در بخش حساسی در میان دانشگاه های استان مطلوب ارزیابی شده است.

آخوندعلی با ارائه گزارشی کوتاه از فعالیت های انجام شده در دو سال گذشته، خاطر نشان کرد: پس از ابلاغ ریاست دانشگاه از سوی وزیر علوم برنامه ای به عنوان برنامه راهبردی به زلفی گل ارائه شد تا بتوان دانشگاه را که در آن دوران در شرایط خاصی به سر می برد، ساماندهی کرد.

وی افزود: این در حالی بود که برنامه پنج ساله دوم دانشگاه تدوین شده بود و برنامه دیگری نیز در استانداری خوزستان گردآوری کرده بودند؛ از این با تلفیق این سه برنامه، برنامه راهبردی دانشگاه آماده و بخش هایی از آن تاکنون اجرایی شده است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، ادامه داد: پس از استقرار تیم مدیریتی جدید دانشگاه (اعضای هیئت رئیسه) شامل افراد متدین، جوان، با درجه علمی شاخص ترمیم بدنه مدیریتی دانشگاه آغاز شد و در دو سال گذشته بیش از ۱۴۰ انتصاب در دانشگاه انجام شده است.

آخوندعلی، ترمیم هیئت رئیسه، هیئت جذب، هیئت ممیزه را بخش دیگری از فعالیت های انجام شده عنوان کرد و گفت: ارتباط با دستگاه های اجرایی و صنایع خرد و کلان استان از دیگر برنامه های دانشگاه بود که خوشبختانه به خوبی انجام شده است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز به انعقاد تفاهم نامه با شهرداری کلان شهر اهواز اشاره کرد و افزود: در قالب این تفاهم نامه شبکه انتقال آب های سطحی غرب اهواز از زمین های دانشگاه عبور کرد که با اجرای این پروژه بخشی از مشکل آبگرفتگی معابر شهر در زمان بارندگی ها حل شده است و شهرداری اهواز نیز متعهد شد که ۳۰ میلیارد تومان برای بازسازی دانشکده سه گوش و معادل این اعتبار را نیز برای بهسازی آسفالت و بخش های دیگر در پردیس دانشگاه، اختصاص دهد.

آخوندعلی درباره وضعیت املاک دانشگاه نیز، بیان کرد: در حال حاضر وضعیت زمین دانشگاه در شمال کشور و دانشکده سه گوش به سرانجام رسیده و این دو ملک به دانشگاه واگذار شده است. همچنین با استفاده از قانون مولد سازی بخشی از مشکل منازل ملی راه دانشگاه حل شده است و مقرر شد به ازای این واحدها حدود ۱۰۰ واحد (منازل سازمانی) به اعضای هیئت علمی جوان واگذار شود. در دو سال گذشته نیز بخش دیگری از اراضی دانشگاه به صورت قانونی بازپس گرفته شده است.

وی از دریافت موافقت اصولی با راه اندازی پردیس علم و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد و بیان کرد: موافقت با راه اندازی این پردیس هفته گذشته به دانشگاه اعلام شده است و با ایجاد این پردیس، بسترهای لازم برای فعالیت هر چه بهتر اعضای هیئت علمی جوان بیش از پیش فراهم می شود.

وی با اشاره به قرارگرفتن چهار عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در میان استادان نمونه آموزشی کشور گفت: در سال گذشته ارشدی و غفوری و امسال نیز خجسته مهر و کیاست در جمع استادان نمونه کشور قرار گرفته اند که این مسئله افتخاری برای دانشگاه محسوب می شود.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز از جذب ۸۰ عضو هیئت علمی در این دانشگاه خبر داد و گفت: جلسه های بسیاری در این هیئت تشکیل شد و شرایط افراد مورد بررسی قرار گرفت. همچنین پرونده های بسیاری در هیئت ممیزه وجود داشت که با کاهش پروسه کاری این پرونده ها بررسی شده و ۱۵۰ نفر از اعضای هیئت علمی دانشگاه ارتقا یافته اند.

آخوندعلی در خصوص نیروی انسانی دانشگاه نیز گفت: براساس استاندارد باید به ازای هر استاد سه دهم نیروی انسانی وجود داشته باشد. ۱۲۰۰ تا ۱۳۰۰ نیروی حجمی، قراردادی، شرکتی، پیمانی و رسمی در دانشگاه فعالیت دارند. الان حقوقی که سهم کارکنان را تشکیل می دهد با حقوق اعضای هیئت علمی برابر است زیرا تعداد کارکنان از نظر استاندارد شش برابر و از نظر تعداد دوبرابر است.

وی در خصوص سفر هیئت دولت به استان خوزستان، بیان کرد: در آخرین سفر هیئت دولت به استان خوزستان با رایزنی های لازم مقرر شد چهار ساختمان نیمه کاره دانشگاه از مجموع ۱۰ پروژه با تخصیص اعتبارات لازم از سوی دولت تکمیل شود. دو پروژه نیز از محل اعتبارات نفت تکمیل خواهد شد و اعتبارات لازم برای دیگر پروژه ها نیز از محل مولدسازی تامین می شود.

در ادامه حجت اسلام والمسلمین علی عیدیان، معاون نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز با گرامی داشت یاد و خاطره شهید مطهری، از تلاش و مجاهدت اعضای هیئت علمی این دانشگاه تقدیر کرد و گفت: علم، دانش و آگاهی در منابع دینی از ارزش بسیار زیادی برخوردار است و این نشان دهنده جایگاه رفیع معلمان و استادان است.

وی افزود: اگر سیره پیامبر اکرم (ص) را مطالعه کرده و احادیث امامان (ع) را مرور کنیم به این نگاه ویژه واقف خواهیم شد.

معاون نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز، بیان کرد: کار اعضای هیئت علمی بسیار ارزشمند است و معلمی والاترین جایگاه را دارد. هیچ کس با مطالعه کتاب دانشمند نخواهد شد بلکه پرورش و تعلیم است که می تواند موجب رشد انسان شود.

حجت اسلام والمسلمین علی عیدیان، بیان کرد: شهید مطهری صرفا سخرانی نمی کردند و کتاب نمی نوشتند، بلکه قوه عقلیه مخاطب را درگیر می کردند.

گفتنی است در پایان این آیین، نشست پرسش و پاسخ با حضور اعضای هیئت رئیسه دانشگاه، برگزار شد.



۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ | ۱۲:۳۸ | کد: ۸۵۲۸۲

امضای قرارداد همکاری میان دانشگاه شهید چمران اهواز و شرکت‌های ملی نفت ایران و نفت مناطق مرکزی

قرارداد «راهکار فناورانه به منظور بهینه‌سازی توسعه و تولید یکپارچه میدان تنگ بیجار و میدان‌های اقماری آن» میان دانشگاه شهید چمران اهواز و مدیریت پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت ایران، شرکت نفت مناطق مرکزی به ارزش ۱۴۰ میلیارد ریال به امضاء رسید.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، آیین امضای این قرارداد با حضور علی محمد آخوندعلی، رئیس این دانشگاه، محسن خجسته‌مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، رئیس سازمان بازرسی کل کشور و تعدادی از نمایندگان مجلس و مدیران شرکت‌های نفت و دانشگاه‌ها انجام شد.

گفتنی است، در حاشیه دومین روز از بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در حوزه ازدیاد برداشت و بهینه‌سازی تولید نفت و گاز، با مراکز علمی و شرکت‌های تولیدی زیرمجموعه شرکت ملی نفت ایران ۱۲ قرارداد پژوهشی با هدف توسعه میدان‌های نفت و گاز و زنجیره ارزش امروز منعقد شد.

یکشنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۳ - کد خبر: ۷۳۷۱۴

بازدید دانشجویان دانشکده آب و محیط زیست از رصدخانه آب و انرژی سازمان آب و برق خوزستان

بازدید دانشجویان دانشکده آب و محیط زیست از رصدخانه آب و انرژی سازمان آب و برق خوزستان

دانشجویان مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد دانشکده آب و محیط زیست دانشگاه شهید چمران اهواز از رصدخانه آب و انرژی سازمان آب و برق خوزستان بازدید کردند.

به گزارش شبکه خبری آب ایران به نقل از شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، در این بازدید، ضرورت و کارکردهای رصدخانه آب و انرژی به عنوان بستری برای حکمرانی آب از طریق حکمرانی داده برای ایجاد شفافیت اطلاعات، مشارکت ذی نفعان و مدیریت بهم پیوسته منابع آب، انرژی و محیط زیست تشریح شد.

در این بازدید محمدرضا شریفی، استاد منابع آب دانشگاه شهید چمران اهواز ضمن ابراز خرسندی از تلاش های سازمان آب و برق خوزستان، گفت: بدون شک تلاش های فناورانه صورت گرفته در مدیریت آب استان و کشور، موجب ایجاد امید و انگیزه در دانشجویان به عنوان سرمایه های ملی خواهد شد.

وی ابزار امیدواری کرد که این بازدیدها و جلسات دانشگاه با سازمان آب و برق خوزستان تداوم پیدا کند.